
 
   IL RETTORE 

 
Decreto Rettorale n. _79_     Teramo, 21 febbraio 2013 

 
 

IL RETTORE 
 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modifiche; 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 361 del 31 ottobre 
2012; 

 

VISTO il D.R. n. 67 del 13 febbraio 2013, con il quale si stabilisce che, a far data dal 1° gennaio 
2013, sono istituite presso l’Ateneo, a seguito di trasformazione delle Facoltà e dei 
Dipartimenti esistenti, le seguenti strutture di cui all’art. 2, co.2, lett. e) della citata 
Legge 240/2010; 

 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 20/02/2013, con la quale è stata definita 
l’afferenza del Personale Tecnico, Amministrativo e di Biblioteca alle nuove Facoltà; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’elezione del Senato Accademico e degli Organi delle 
Facoltà emanato con D.R. n. 78 del 21/02/2013; 

 

VALUTATO  ogni opportuno elemento; 
 
 

DECRETA 
 
 
Sono indette le elezioni dei Rappresentanti del Personale Tecnico, Amministrativo e di Biblioteca in seno ai 
Consigli delle Facoltà di: 
 
 Giurisprudenza (5 rappresentanti); 
 Scienze Politiche (3 rappresentanti); 
 Scienze della Comunicazione (3 rappresentanti); 
 Bioscienze e Tecnologie Agro-Alimentari e Ambientali (3 rappresentanti); 
 Medicina Veterinaria (4 rappresentanti). 
 
il cui mandato, ai sensi dell’art. 12 co. 3 del Regolamento di Ateneo per l’elezione del Senato Accademico e 
degli Organi delle Facoltà,avrà decorrenza dalla data di proclamazione e scadenza al termine dell’anno 
accademico 2014/2015. 
 
Le votazioni, ai sensi dell’art. 6 co. 1 del Regolamento di Ateneo per l’elezione del Senato Accademico e 
degli Organi delle Facoltà, avranno luogo lunedì 4 marzo 2013, dalle ore 9,30 alle ore 12,30, nel seggio 
elettorale che sarà costituto, con successivo Decreto Rettorale presso la Sala delle Lauree della Facoltà di 
Giurisprudenza – Campus Coste Sant’Agostino. 
 
L’elettorato attivo e passivo per ciascuna Facoltà spetta a tutto il Personale Tecnico, Amministrativo e di 
Biblioteca a tempo indeterminato, assegnato alla stessa ed in servizio al giorno precedente la data fissata 
per le votazioni.  
 

 
IL PRO –RETTORE VICARIO 
f.to  Prof. Fulvio Marsilio 


